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D. 28. maj udgiver BodaBoda Duo deres 3. album The Rich and the Famous. 
Albummet er optaget d. 1. april, 2009 og er indspillet på klassisk impro manér – et trommesæt plus en elguitar.
The Rich and the Famous udkommer på selskabet Your Favourite Jazz og kan fås som CD, LP og selvfølgelig 
download.

Alle numre på The Rich and the Famous er improviserede. Selvom Bodaboda Duo også arbejder med de selv 
kalder modi – som er en slags forskellige klangflader som der gøres brug af inden for den improviserede 
musiks rammer - er det improviserede udtryk stadig det, der er i front. Mange betegner musikken som en slags
jazz, men når man spørger duoen selv er de egentlig i tvivl om, hvilken kategori pladen skal placeres under i 
pladeforretningen. Der kommer meget inspiration fra jazzens fokus på improvisation og jazzens måde at 
improvisere på, men man skal ikke lytte til musikken længe før man hører, at der er klare aner til klassisk metal
og en klangligt lidt mere ekstrem impro-lyd.

Jakob Thorkild er kendt fra bl.a. Marie Key Band, hvor han har spillet guitar og keyboard i en lang række år. 
Endvidere kan Jakob Thorkild ses i en mængde forskellige konstellationer indenfor genren improviseret musik,
han har udstillet interaktiv lydinstallationskunst og afholder nogle klangligt og visuelt spektakulære soloshows.
Jakob Thorkild Overgaard er uddannet Cand. Mag, i Musikvidenskab, Københavns Universitet og på School for 
Improvisational Music i New York. Han skriver pt. på en essaysamling om moderne improvisationsmusik.
Bjørn Heebøll spiller trommer i indiebandet Slaraffenland, der udgives i mange lande og som turnerer flittigt i 
hele Europa og USA. Bjørn Heebølll er uddannet på Rytmisk Konservatorium i København og er en hyppigt brugt
side-man i mange forskellige bands og projekter.  

BodaBoda Duo har tidligere udgivet 2 fuldlængde albums BodaBoda Duo, 2004 og Exotic Lifestyle, 2006. begge
udkom på indieselskabet Honningmand Records og de blev begge rost i musikpressen. 
Bodaboda Duo har haft mange forskellige samarbejder gennem tiden. Bl.a. har duoen spillet koncerter med 
Sture Ericson, Mads Hyhne (Bug Powder), Anders Banke (New Jungle Orchestra), Jeppe Skjold (Slaraffenland) og
Mads Brauer (Efterklang).


